平成 23 年 8 月 5 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ フ コ

代 表 者 取締役社長  豊貴 伸一

コード番号 ８５９５ 東証第一部

問 合 せ 先 広報部長  坂本 圭子

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 5 2 2 3 － 7 0 7 3

（訂正・数値データ訂正）

「平成 24 年 3 月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 23 年 7 月 22 日に発表いたしました「平成 24 年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕(連

結)」の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

サマリー情報

4.その他 （3）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 ③会計上の見積りの変更

【訂正前】有

【訂正後】無

P6

2.サマリー情報(その他)に関する事項

（3）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

【訂正前】

（会計上の見積りの変更）

2 ページに記載のとおり、外貨建営業投資有価証券及び外貨建投資有価証券の取得原価を、

当第 1 四半期連結会計期間末の為替レートで換算した金額まで切下げることといたしました。

この変更により、当第 1 四半期連結累計期間の特別損失が 4,101 百万円発生し、税金等調

整前当期純利益が同額減少しております。

【訂正後】

該当事項はありません。

以 上